

OBJEDNÁVKA č. 23115005522

ODBĚRATEL	DODAVATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694 příjemce: Vojenské zařízení 5512 Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč Vyřiz Tel.	Adresa: Habilis Steel spol. s r.o. Kurčatovova 324/1 109 00 Praha 10 IČO: 247 32 061 DIČ: CZ24732061 Číslo úč Vyřizuj Tel.: Fax:

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název materiálu	Množství /ks	Celková cena v Kč (bez DPH)	Celková cena včetně DPH v Kč
Objednáváme u Vás materiál dle výběr.řízení na NEN č. N006/23/V00023633			
Speciální dílenské vybavení - viz příloha	1	474 742,00	574 437,82
CELKEM s DPH			574 437,82 Kč

Sp.č.: 53037/2023-551240

Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení plánované výrobní a opravárenské činnosti.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 227, 55102 Jaroměř Josefov.

Dodací podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázově v kompletním seznamu požadovaných položek. Dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.

Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se **splatností 30 dnů** ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem přejímajícího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí **24 měsíců** ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.

Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši **0,5 %** hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku objednávky. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek dodavatel zaplatí odběrateli smluvní pokutu ve výši **40 000,- Kč**. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Bank

Číslo

Poče

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: podplukovník Ing. Jiří Farbar
náčelník centra

Razítko a podpis:

Datum:

Termín plnění: do 10. listopadu 2023

Doprava: zajistí dodavatel

Potvrzení objednávky - do 3 dnů od jejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele: Jiří Eichler
jednatel

Razítko a podpis:

Datum:

**Jiří
Eichler**

Digitálně podepsal
Jiří Eichler
Datum: 2023.09.22
13:44:09 +02'00'

Příloha k objednávce

P.č.	Název	MJ (ks, litry, sady, metry)	Počet MJ (množs tví)	Cena za MJ bez DPH	% DPH	Cena za MJ s DPH	Cena celkem bez DPH	DPH celkem	Cena celkem s DPH
1.	Kloubové vratidlo 1/2" TONA Expert E032804T	ks	4	655,00	21	792,55	2 620,00	550,20	3 170,20
2.	Kloubové vratidlo 1/2" TONA Expert E032805T	ks	4	703,00	21	850,63	2 812,00	590,52	3 402,52
3.	Pákový ovladač 1/2" 400 mm TONA Expert	ks	4	325,00	21	393,25	1 300,00	273,00	1 573,00
4.	Název: Průmyslové kované hlavice 1" sada min. 10 kusů YM- 8079	ks	1	2 240,00	21	2 710,40	2 240,00	470,40	2 710,40
5.	Stahovák a vytahovák kuličkových ložisek saa min. 14 ks KUKKO 8030108	ks	1	25 500,00	21	30 855,00	25 500,00	5 355,00	30 855,00
6.	Trhák zahnutý 1/2" 300 mm 4 Czech	ks	4	460,00	21	556,60	1 840,00	386,40	2 226,40
7.	Pojízdňá pneumatická plnička oleje 45-55 litrů MECLUBE 027-1312-000 (50l)	ks	2	11 000,00	21	13 310,00	22 000,00	4 620,00	26 620,00
8.	Stahovák kulových čepů mechanický KS Tools stahovák 450.0051	ks	1	5 500,00	21	6 655,00	5 500,00	1 155,00	6 655,00
9.	Hliníkové schůdky profi, 7 stupňů včetně plošiny schůdky FISTAR 7 pracovní výška 3,4m DRABES TP	ks	1	2 300,00	21	2 783,00	2 300,00	483,00	2 783,00
10.	Hliníkové schůdky s plošinou (oboustranná podesta) Zarges Seventec RC BP oboustranná podesta 40393	ks	2	5 500,00	21	6 655,00	11 000,00	2 310,00	13 310,00
11.	Sada pro detekci úniku plynu LOKTRACER - AC 5520Q	ks	1	33 050,00	21	39 990,50	33 050,00	6 940,50	39 990,50
12.	Pistole ofukovací Abac BG 269LSL-9	ks	4	650,00	21	786,50	2 600,00	546,00	3 146,00
13.	Postřikovač mechanický 5-5,5 L Gardena tlakový postřikovač5l(11130-20)	ks	1	750,00	21	907,50	750,00	157,50	907,50
14.	Plnička oleje do automatických převodovek Pneumatická plnička ATF do převodovky s adaptéry - JONNESWAY	ks	1	6 100,00	21	7 381,00	6 100,00	1 281,00	7 381,00
15.	Pojízdňá pneumatická plnička oleje HG-33026 Univer	ks	1	4 700,00	21	5 687,00	4 700,00	987,00	5 687,00
16.	Aku čelovka LED min. 475 lm Aku LED USB čelovka Milwaukee L4 HL-20l (2,5 Ah)	ks	8	2 300,00	21	2 783,00	18 400,00	3 864,00	22 264,00
17.	Klekací podložka - klekadlo 480x320x30mm JONNESWAY AG010193	ks	3	570,00	21	689,70	1 710,00	359,10	2 069,10

18.	Magnet teleskopický s inspekčními zrcátky BGS 3095-1	ks	2	1 650,00	21	1 996,50	3 300,00	693,00	3 993,00
19.	Dílnské montážní pojízdné lehátko, plastové, s odkládacími přihrádkami a LED osvětlením lehátko plastové BSP3, nosnost 160kg	ks	3	1 090,00	21	1 318,90	3 270,00	686,70	3 956,70
20.	Sada 10t hydraulického stahováku U 312HJ3 sada 10t Facom	ks	1	24 000,00	21	29 040,00	24 000,00	5 040,00	29 040,00
21.	Tester pro paralelní diagnostiku PWM gen 12/24V s adaptérem AD 17 JB- Elektronik	ks	2	13 000,00	21	15 730,00	26 000,00	5 460,00	31 460,00
22.	Tester regulátoru RC RTCOM 01 Elán car Premium	ks	1	23 000,00	21	27 830,00	23 000,00	4 830,00	27 830,00
23.	Standardní svářečský stroj MIG/MAG + hořák Kúhtreiber KIT 2400 Standard 4 kladka + hořák	ks	2	25 500,00	21	30 855,00	51 000,00	10 710,00	61 710,00
24.	Standardní svářečský zdroj MIG/MAG + hořák Kúhtreiber KIT 3500 Standard 4 kladka+ hořák	ks	1	33 000,00	21	39 930,00	33 000,00	6 930,00	39 930,00
25.	Kleštový mutimetr Fluke 325	ks	1	7 000,00	21	8 470,00	7 000,00	1 470,00	8 470,00
26.	Mikro pájka digitální Pájecí stanice ZD - 8916 Tipa	ks	1	2 400,00	21	2 904,00	2 400,00	504,00	2 904,00
27.	Bodová svářečka baterií Hadex - SUNKKO 737G	ks	2	3 300,00	21	3 993,00	6 600,00	1 386,00	7 986,00
28.	Propojovací pásy bodové svářečky baterií Hadex 0.2x5x200mm , balení 100 ks	ks	2	400,00	21	484,00	800,00	168,00	968,00
29.	Laboratorní zdroj 0-30 V-0-10 A DC-300W Expondo S- LS - 35	ks	1	3 000,00	21	3 630,00	3 000,00	630,00	3 630,00
30	Sada k měření komprese dieselových a benzinových motorů Kompresimetr ASTA TIT - 145J	ks	1	12 000,00	21	14 520,00	12 000,00	2 520,00	14 520,00
31	Pneumatická odsávačka brzdové kapaliny 61-PA-506 AHP Profi	ks	1	2 400,00	21	2 904,00	2 400,00	504,00	2 904,00
32	Automatická nabíječka baterií s pomocným starem Multifunkční startovací vozík DOCTOR START 330	ks	1	11 300,00	21	13 673,00	11 300,00	2 373,00	13 673,00
33	Sada na vytahování vstříkovačů AH50633 AHP Profi	ks	1	4 000,00	21	4 840,00	4 000,00	840,00	4 840,00
34.	Souprava na diagnostiku vstříkovačů Tester vstříkovačů diesel adaptéry MAR - POL M57685	ks	1	900,00	21	1 089,00	900,00	189,00	1 089,00
35.	Trojité přísavka na sklo 3 x 123mm HT423103, Hoteche	ks	4	550,00	21	665,50	2 200,00	462,00	2 662,00
36.	Profesionální pertlovací sada pro dvojité pertlování H2307C , AHP Profi	ks	1	5 500,00	21	6 655,00	5 500,00	1 155,00	6 655,00
37.	Nádoba na olej 16 l, H0045 AHP Profi	ks	4	400,00	21	484,00	1 600,00	336,00	1 936,00

38.	Pneumatický rázový utahovák 1/2" 2200Nm- HA226924	ks	2	6 000,00	21	7 260,00	12 000,00	2 520,00	14 520,00
39.	Pomocný startovací zdroj s displejem mobilní Banner Power Booster PB 12/24	ks	2	12 200,00	21	14 762,00	24 400,00	5 124,00	29 524,00
40.	Třídílný box na nářadí FIELDMANN 50004671	ks	2	2 500,00	21	3 025,00	5 000,00	1 050,00	6 050,00
41.	Výškový nádrh s lupou Holex 600mm 44385 600	ks	2	6 500,00	21	7 865,00	13 000,00	2 730,00	15 730,00
42.	Úchylkoměr 0.01mm 0-10mm Festa 14035	ks	3	450,00	21	544,50	1 350,00	283,50	1 633,50
43.	Magnetický držák pro úchylkoměr TrueTech 00664 -TT	ks	3	900,00	21	1 089,00	2 700,00	567,00	3 267,00
44.	Sada bočních cívek pro indukční ohřev DAWELL DHI - 15 . 15	ks	1	3 900,00	21	4 719,00	3 900,00	819,00	4 719,00
45.	Sada přímých cívek pro indukční ohřev DAWELL DHI-15.15	ks	1	3 900,00	21	4 719,00	3 900,00	819,00	4 719,00
46.	Indukční cívka flexi keramická DAWELL DHI-15, délka 80cm	ks	2	1 050,00	21	1 270,50	2 100,00	441,00	2 541,00
47.	Sada univerzálních stahováků LIATB114h, Licota	ks	1	3 300,00	21	3 993,00	3 300,00	693,00	3 993,00
48.	Sada pro demontáž hadic klimatizace, paliva QUATROS QS13123	ks	2	850,00	21	1 028,50	1 700,00	357,00	2 057,00
49.	Sada na detekci netěsností chladiče a klimatizace 24 dílů - BGS 8098	ks	1	4 500,00	21	5 445,00	4 500,00	945,00	5 445,00
50.	Flexibilní trychtýř s hliníkovým jádrem k vypouštění kapalin TOOLS 150.9303	ks	3	1 300,00	21	1 573,00	3 900,00	819,00	4 719,00
51	Ozonový čistič autoklimatizace Magnet Marelli Ozone Maker. 10246166	ks	1	11 300,00	21	13 673,00	11 300,00	2 373,00	13 673,00
52	Borescope USB kamera (endoskop) s displejem pro kontrolu hlavně pušky s délkou pevné tyče 26" Teslong NTG450H od ráže 20. pevná sonda 66 cm PTL- 016	2	4	3 500,00	21	4 235,00	14 000,00	2 940,00	16 940,00
			106				474 742,00	99 695,82	574 437,82